- 1 -

鹿島市議会会議録

目    次

11月臨時会会期日程 ……………………   2

11月臨時会付議事件 ……………………   3

○11月30日（火）

出欠議員氏名 ……………………………   5

地方自治法第 121条による出席者 ……   6

議事日程 …………………………………   7

開  会 …………………………………   7

会議録署名議員の指名 …………………   7

会期の決定 ………………………………   7

議案の一括上程（市長の提案理由説明）

     …………………………………   8

議案第47号 専決処分事項の報告につい

      て（平成22年度鹿島市一般

      会計補正予算（第４号））

      ………………………………   9

議案第48号 鹿島市職員給与条例等の一

      部を改正する条例について

      ………………………………  11

議案第49号 市長及び副市長の諸給与条

      例の一部を改正する条例に

      ついて ……………………  11

議案第50号 教育長の給与等に関する条

      例の一部を改正する条例に

      ついて ……………………  11

議案第51号 鹿島市議会議員の議員報酬

      並びに費用弁償等支給条例

      の一部を改正する条例につ

      いて ………………………  11

（質疑）谷口良隆議員 14 松尾征子議員 17

（討論）松尾征子議員 22

閉  会 …………………………………  25

- 2 -

鹿島市議会会議録

平成22年鹿島市議会11月臨時会会期日程

1. 会  期     平成22年11月30日       １日間

2. 日  程

日 次 月 日 曜 開議時刻 摘 要

第１日 11月30日 火 午前10時

 開 会

 会議録署名議員の指名

 会 期 の 決 定

 議案の一括上程（市長の提案理由説明）

 議案審議（質疑、討論、採決）

 閉 会

- 3 -

鹿島市議会会議録

3. 付議事件

   市長提出議案等

   (1)  議案第47号  専決処分事項の報告について（平成22年度鹿島市一般会計補正

             予算（第４号））

   (2)  議案第48号  鹿島市職員給与条例等の一部を改正する条例について

   (3)  議案第49号  市長及び副市長の諸給与条例の一部を改正する条例について

   (4)  議案第50号  教育長の給与等に関する条例の一部を改正する条例について

   (5)  議案第51号  鹿島市議会議員の議員報酬並びに費用弁償等支給条例の一部を

             改正する条例について